
 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F 

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp 

 
 

2024 年 3 月 

お客様各位 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

 

サーモダイリューション・カテーテル関連ケーブル 

品番、JAN コード、製品名変更のご案内 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、この度サーモダイリューション・カテーテル用 以下製品につきまして 3 月以降品番の変更させ

て頂くこととなりました旨ご連絡申し上げます。製品の外観に若干の変更はございますが従来品と同じ

長さ、端子形状となりますので、同様にご使用頂けます。お客様に置かれましてはご不便お掛け致しま

すこと、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本案内でご不明な点などございましたら、AZ センター（Tel 03-5989-0201）にお問い合わせくださ

い。弊社ホームページにも本案内を掲載しております。 

 

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 変更前 変更後 

製品番号 684053 KA-MT-CO-A 

製品名 SP4035-1 (1.1m) SP4035-1 (1.1m) KS 

JAN コード 0884450330715 4589867114649 

写真  

 
   

 

 

 
 

CCS20240213-007 
 
 

 


